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   Protokół Nr 34  /2021 
 
 
 

Wspólne posiedzenie w trybie zdalnym Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego  
i Ochrony Środowiska, Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny 

Rady Powiatu, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisji Budżetu i Rolnictwa  
w Kluczborku w dniu 25 maja 2021 r. 

 
 
Przewodniczył radny Wojciech Smolnik - Przewodniczący Komisji Zdrowia, 
Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska. 
 
Porządek posiedzenia: 
1.Otwarcie posiedzenia. 
2.Analiza materiałów wraz z opiniowaniem uchwał na XXX Sesję Rady Powiatu w Kluczborku. 
3.Wolne wnioski. 
4.Zamknięcie posiedzenia. 
 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Mirosław Birecki – Starosta Kluczborski 
2. Magdalena Żmuda - Lewald - Skarbnik Powiatu 
3. Anna Szczygieł – Naczelnik Wydziału Obsługi Finansowo-Księgowej Jednostek        
Organizacyjnych Powiatu, 

 
 

Ad.1 
Wspólne posiedzenie komisji w trybie zdalnym otworzył Przewodniczący Komisji Zdrowia, 
Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska p. Wojciech Smolnik, który przywitał 
wszystkich obecnych na posiedzeniu i następnie przedstawił radnym proponowany porządek 
obrad. We wspólnym posiedzeniu uczestniczyło 16 radnych. Radni nie wnieśli uwag do 
proponowanego porządku posiedzenia i go przyjęli.  
 
Ad.2 
Przewodniczący Komisji przeszedł do omówienia materiałów na XXX Sesję Rady Powiatu  
w Kluczborku. Pierwszy przedstawiony projekt dotyczył zmiany uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021. Radni nie wnieśli zapytań do 
projektu, wobec czego Przewodniczący poddał projekt pod zaopiniowanie. Radni  
w głosowaniu pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt, 12 głosów za, 4 osoby wtrzymały 
się od głosu. Kolejno przedstawiony został projekt w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej, do którego radni również nie wnieśli uwag i został on pozytywnie zaopiniowany, 
10 głosów za, 6 osób wstrzymało się od głosu. Następnie Przewodniczący Komisji przeszedł 
do omówienia projektu w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Powiat Kluczborski, 
zadań z zakresu administracji rządowej, należących do właściwości Opolskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Opolu. Radni poprzez głosowanie pozytywnie i 
jednogłośnie zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały. Kolejny omówiony projekt 
dotyczył sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku 
za rok 2020 wraz z wykazem potrzeb w zakresie pieczy zastępczej oraz sprawozdanie  
z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej. Powyższy projekt uchwały został 
jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowany przez radnych. Następnie przedstawiony został 
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projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pani I.B. na Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Kluczborku. Radni jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt 
uchwały. W związku z wyczerpaniem projektów uchwał, Przewodniczący przeszedł do 
omówienia sprawozdań, które zostały skierowane do Rady Powiatu w Kluczborku. Odnośnie 
Oceny zasobów Pomocy Społecznej Powiatu Kluczborskiego za rok 2020, odnośnie 
Informacji o stanie bezpieczeństwa Powiatu Kluczborskiego w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej za 2020 rok, czy też sprawozdania z realizacji programu współpracy 
Powiatu Kluczborskiego z Organizacjami Pozarządowymi w 2020 roku radni nie wnieśli 
uwag ani zapytań. 
Przewodniczący posiedzenia zapytał radnych, czy ma ktoś jakieś uwagi bądź zapytania 
odnośnie sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu w Kluczborku za okres od 17.02.2021 
r. do 28.04.2021 r. Radni pozytywnie zaopiniowali przedstawione sprawozdanie, 11 głosów 
za, 5 osób wstrzymało się od głosu.  
 
Ad.3. 
Głos zabrał radny Damian Buła, który zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą  
o kontynuowanie wycinki krzewów na drogach powiatowych. W ostatnim czasie wycinka 
została wstrzymana ze względu na okres lęgowy ptaków, jednak tutaj chodzi  
o bezpieczeństwo kierowców na drogach i radny zwrócił się z prośbą o dalsze wycinanie 
krzewów.  
 
Ad.4 
Przewodniczący obrad w związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia podziękował 
wszystkim za udział i zamknął wspólne posiedzenie komisji Rady Powiatu   
w Kluczborku. 
Na tym protokół zakończono. 
  

                                   
 

Przewodniczący Komisji Zdrowia,  
Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Środowiska  
Wojciech Smolnik 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny 

                                                                                               Robert Wietrzyk 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji  Budżetu i Rolnictwa 
Mariusz Pieńkowski 
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Przewodniczący Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

Ryszard Okaj 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała : 
Małgorzata Gulanowska 
 

 


